Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

Красноярская средняя школа

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

404371, Волгоградская область, Котельниковский район, х. Красноярский ул.Приморская,16;

телефон/факс: 8 (84476) 7-12-53;

E-mail: ktl_sh.krjar@volganet.ru, ИНН 3413503428, КПП 341301001, БИК 011806101, ОГРН 1023405975526

ПРИКАЗ

01 сентября 2025 г.                                                                                                              № 428

О назначении ответственного за работу по

противодействию коррупции

и  утверждению планов мероприятий

по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции" и на основании приказа министерства образования и науки

Волгоградской области от 17.04.2014 года № 471 «О реализации мероприятий по

противодействию коррупции в сфере образования» и приказа Отдела образования и

молодежной политики администрации Котельниковского муниципального района от

23.04.2014 года № 123 «О реализации мероприятий по противодействию коррупции в

образовательных организациях Котельниковского муниципального района, приказа

Отдела образования и молодежной политики Администрации Котельниковского

муниципального районаот 28.04.2014 года             № 136 «Об утверждении плана работы

попротиводействию коррупциив образовательных организациях Котельниковского

муниципального района», а также в целях снижения социальной и политической

напряженности, связанной с неудовлетворительными общественными оценками

состояния противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МКОУ Красноярской

СШ.

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в Чиганакской ОШ -

филиале МКОУ Красноярской СШ.

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в Нагавской ОШ -

филиале МКОУ Красноярской СШ.

4. Назначить ответственной за работу по противодействию коррупции в МКОУ

Красноярской СШ  Голубеву Оксану Владимировну.

5. Назначить ответственной за работу по противодействию коррупции в Чиганакской ОШ

- филиале МКОУ Красноярской СШ Бунину Елену Александровну

6. Назначить ответственной за работу по противодействию коррупции в Нагавской ОШ -

филиале МКОУ Красноярской СШ Вдовину Аллу Ивановну.

7. Предоставлять отчеты о выполнении планов по противодействию коррупции в

отдел образования и молодежной политики 2 раза в год до 1 июля и до 25 декабря.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МКОУ Красноярской СШ                                          Н.П.Макаренкова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КРАСНОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА КОТЕЛЬНИКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, Макаренкова
Наталья Павловна, Директор

10.03.26 13:28 (MSK) Сертификат A6CB59FDBF00F9400481070EFC654E91